

7. září 2012

Dotaz č1:

V zadávací dokumentaci požadujete disky s kapacitou min. 150 GB každý. Je možné nabídnout 146 GB? 150 GB se nevyrábí a nejbližší další jsou 300 GB. Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď:

V žádosti o podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 2.kategorie v bodě 6. je uvedeno, že parametry nabídnutého zboží uchazečem se nesmí odchýlit od specifikovaných parametrů více jak +- 10%.

Dotaz č.2:

v zadávací dokumentaci je u položky 2x serverový procesor čtyřjádrový uvedený požadovaný výpočetní výkon. Jedná se o výkon udávaný pro jeden nebo dva procesory?“

Odpověď:

Požadovaný výkon je požadován po každém z procesorů, každý procesor musí být MINIMÁLNĚ čtyřjádrový.

Bc. Lenka Vamberská
vedoucí obchodního oddělení
FN Brno

Vyřizuje: Veronika Kalinová, tel.: 532 232 814